Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от  11.05.2007  №  57-рг

п. Батецкий

На основании пункта 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в связи с наступлением теплого времени года:

1. Закрыть отопительный сезон 2006/2007 года с 14 мая 2007 года.

2. Распоряжение Администрации муниципального района от 27.09.2006 № 150-рз "О начале отопительного сезона" признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района, заведующую экономическим отделом Бабаркину В.Н.

Глава района                                                        Н.В. Леонтьев

кн

№ 53р

Об окончании отопительного

сезона